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شهردار خمینی شهر از احیای نهر هزارساله 
»گبر« توسط شهرداری این شهر خبر داد.

یــک  در  علی اصغرحاج حیــدری 
مصاحبــه مطبوعاتــی بــه مناســبت 
»روزشــهرداری هاودهیاری ها« در جمع 
خبرنگاران با اشاره به اینکه خمینی شهر 
دارای پیشینه عظیم و آثار تاریخی زیادی 
اســت و باید میراث گران بهــای آن برای 
نســل آینده حفظ شــود از احیای نهری 
خبر داد که سال های بســیاری به دلیل 
پیشروی شــهر از بین رفته و خشک شده 
بود. وی افزود: حدود 36 سال بود که این 
نهر خشک شــده بود و اکنون با این کار 
بزرگ می توانیم رنگ دیگــری به آبادانی 
شهر بدهیم. شهردار خمینی شهر در ادامه 
با اشاره به آثار تاریخی دیگر این شهر گفت: 
خمینی شهر آثار تاریخی مانند بام سبز، 
چشمه لادر، خانه ســرتیپ، خانه مجیر، 
خانه دایی رحیم وغیره بــا بزرگان علمی 
فراوانی دارد که در بحث گردشــگری نیز 
فعالیت های بسیاری انجام گرفته است و 
امیدواریم از این طریق بتوانیم این شــهر 
تاریخی را بیش از پیش بشناســانیم و در 
دوران پس از کرونا گردشگران بیشتری را 
جذب کنیم. حاج حیدری توجه به صنعت 
گردشگری در این شــهر را مهم برشمرد 

و افزود: این شهر ســابقه کهن و تاریخی 
دارد و ســال گذشــته در جذب گردشگر 
در شهرهای بیش از 200 هزار نفر همراه 
با کاشان به عنوان شهر برتر انتخاب شده 
است. وی افزود: به همین منظور در شهرک 
منظریه کل مباحث زیرسازی و جدول بعد 
از گذشت 25 ســال صورت گرفته است و 
طبق طرح جامعی که شــهرداری تدوین 
کرده است برنامه ریزی کرده ایم. شهردار 
خمینی شهر از منطقه جوی آباد با عنوان 
مهد انسان های بزرگ نام برد و گفت: این 
منطقه به دو بخش جوی آباد قدیم و جدید 
تفکیک شده که از یک طرف به اصفهان و 

از طرف دیگر به منطقه خوزان خمینی شهر 
ختم می شود. وی اضافه کرد: تنها بخشی از 
منطقه جوی آباد با مشکلات و آسیب های 
اجتماعی روبه روست و این به خاطر ارزانی 
و جمعیت ســرریز اســتان پاتوقی برای 
خلاف کاران شده اســت که امیدواریم با 
تدابیری که انجام می شــود این مشکلات 
حل شود. شهردار خمینی شهر تاکید کرد: 
نباید به این منطقه به یک محله خطرناک 
نگاه کرد؛ این محله بزرگانی را در دل خود 
پرورش داده که شهیدمهدی عبدالکاظمی 
یکی از آن هاست. حاج حیدری از برگزاری 
برنامه های فرهنگی در خمینی شهر خبر 

داد و گفت: سعی کرده ایم که در این شهر 
در ایام عید نوروز و مراسم مختلف نشاط 
ایجاد کنیم. این در حالی است که از حداقل 
امکانات استفاده کرده ایم و بار اضافی برای 
شــهر ایجاد نکردیم. وی با بیان اینکه در 
سال گذشته بیش از 600 برنامه فرهنگی 
و هنری در شهر خمینی شهر برگزار شد 
اظهارداشت: برای سال جاری نیز بیش از 
هزار برنامه پیش بینی کردیم که متاسفانه 
با شیوع بیماری کرونا در این زمینه مشکل 
ایجاد شده اســت. وی در بخش دیگری از 
سخنانش از افتتاحیه های آینده این شهر 
خبر داد و بیان کرد: 60 طرح ســاختمان 

معاونت ها و ســازمان ها که در پنج طبقه 
با مبلغی بالــغ بر 10 میلیــارد تومان در 
هفته های آتی افتتاح خواهد شد ازجمله 
برنامه های عمرانی به شمار می رود. شهردار 
خمینی شهر به سه بلوار مرکزی و شهدای 
خوزان و بلوار مرکزی اشاره کرد و ادامه داد: 
بیش از 30 میلیارد تومان هزینه آسفالت و 
بهبود خیابان های شهر شده و یک میلیون 
و 200 هزار لیتر از منبعی که در کنار پارک 
باغبان نهاده شده به طرف منظریه و خیابان 
مولوی آب هدایت می شــود. وی تصریح 
کرد: تمام تهدیدهای داخل شهر به فرصت 
تبدیل شــده که پارک ساحلی یک نمونه 
از تهدیدهایــی بود که به فضــای زیبایی 
برای بهره برداری شــهروندان با همکاری 
مهندسان شــهرداری تبدیل شد. وی در 
بحث تفکیک و بازیافت مــواد به صورت 
آنلاین توضیح داد: این طرح که با همکاران 
شهرداری برنامه ریزی شد برای جمع آوری 
به موقع و زودهنگام مواد بازیافتی است و 
امید است این طرح به صورت جامع در کل 
 سطح شهر جایگزین بازیافت به شکل قبلی

 شود.
 وی با اعــلام اینکه قیمت یــک اتوبوس 
معمولی یک میلیاروچهارصدتومان است 
و بــه خاطــر تحریم ها به ایــن خاطر که 
شهرداری در این شرایط کساد اقتصادی 
قدرت خرید اتوبــوس جدیــد را ندارد، 

اتوبوس های فرسوده را بازسازی کردیم.

رئیساتاقبازرگانیاصفهان:

نیازمند ارتباط بین بخش های 
مولد اقتصادی و فرهنگی هستیم

یلدا توکلی / گروه جامعه 
   tavakoli.yalda11@gmail.com

در دوره نهم فعالیت اتــاق بازرگانی اصفهان، 
ســازوکارهای ویــژه ای درخصــوص افزایش 
تعاملات بین اتاق بازرگانی و دانشگاه اصفهان 
ایجاد شــد که تأسیس سرای رشــد و نوآوری 
ازجملــه ایــن تمهیــدات بــوده اســت. 
مسعودگلشیرازی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
در جلسه شورای سیاست گذاری اندیشکده که 
در راســتای تعیین سیاســت های اندیشکده 
نوآوری اتاق بازرگانی و دانشگاه اصفهان، تشکیل 
شد با تاکید بر این مهم بر نقش تسهیل گری اتاق 
بازرگانی برای افزایش تعامل صنعت با دانشگاه و 
استفاده از پتانسیل های موجود در دانشگاه برای 
کمک به رفع مشکلات صنایع به ویژه در شرایط 
بحران کنونی تاکید و تصریح کرد: برای غلبه بر 
شــرایط موجود بایــد ارتبــاط منظمی بین 
بخش های مولد اقتصادی و بخش فرهنگی به 
واســطه بخش علمی که همان دانشگاه است 
برقرار شــود. هوشــنگ طالبی رئیس دانشگاه 
اصفهان نیز هــدف از برگزاری این جلســه را 
تبادل نظر درخصوص عملیاتی شدن تفاهم نامه 
میان این دانشگاه و اتاق بازرگانی بیان و تصریح 
کرد: برگزاری جلســات این چنینی زمینه ساز 
تغذیه فکری مدیران برای تصمیم سازی است. 
وی بخشی از مشکلات کنونی کشور را ناشی از 
تعطیلی اتاق های فکر و تصمیم گیری براساس 
دانســته های شــخصی که بعضاً بدون در نظر 
گرفتن تمام جوانب امر صورت می گیرد دانست 
و اظهار امیــدواری کرد اندیشــکده بتواند در 
خدمت فعالیت های مشــترک اتاق بازرگانی و 
دانشگاه قرار گیرد. وی اندیشکده نوآوری را اتاق 
فکری برای همکاری های مشــترک به ویژه در 
شرایطی که فعالان اقتصادی با عدم قطعیت در 
بسیاری از موارد روبه رو هستند دانست. طالبی 
گفت: بررســی عدم قطعیت هــای موجود و 
درنظرگرفتــن احتمــالات و در نتیجه ایجاد 
فرمولی برای اتخاذ بهترین سیاست در شرایط 
بحران از مهم ترین وظایف این اندیشکده است. 
در ادامه بهرام ســبحانی نایب رئیس اول اتاق 
بازرگانی اصفهان بررســی تمــام موضوعات و 
اعمال نظر کارشناســی و ارائه پکیج ویژه برای 
اجرا را ازجمله مهم ترین اقدامات اندیشــکده 
نوآوری دانســت که می تواند مانع فعالیت های 

موازی در این حوزه شود. 
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پلمب واحدهای صنفی متخلف  
با دستور مقام قضایی

 مدیر بازرسی و نظارت اصناف اصفهان از پلمب 
واحدهای صنفی متخلف که دستورالعمل های 
بهداشتی مقابله با کرونا را رعایت نکنند خبر 
داد. جوادمحمدی فشــارکی با اشاره به الزام 
استفاده از ماســک از نیمه تیرماه در استان 
اظهار داشت: با توجه به مصوبه ستاد استانی 
مقابله با کرونا تذکرهــای لازم به متصدیان 
و کارکنان شــاغل در واحدهــای صنفی در 

پایبندی به استفاده از ماسک داده شد. 
وی افزود: واحدهای صنفی ملزم شدند از ارائه 
هرگونه خدمات به مشــتریانی که از ماسک 
اســتفاده نمی کنند خــودداری کنند. مدیر 
بازرســی و نظارت اصناف اصفهان با اشاره به 
اینکه تیم های بازرسی و نظارت با اولویت دهی 
به فروشگاه های بزرگ و مراکز تجمعی پرخطر 
نسبت به کنترل اســتفاده از ماسک و رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی وارد میدان شدند 
گفت: جلسه ای هم با رؤسای اتحادیه ها برگزار 
شــد تا از طریق ســامانه هایی که در اختیار 
دارند اعضای واحدهــای صنفی را در رعایت 
پروتکل های بهداشــتی و الزام به استفاده از 

ماسک آگاه کنند. 
وی اضافه کرد: یکی از مسائل مهم، واحدهای 
صنفــی فاقــد پروانه اســت که در لیســت 
اتحادیه ها جا ندارند و خطرآفرین هســتند و 
نظارت بر آن ها دشوار است. محمدی فشارکی 
به همکاری جدی مقام های قضایی اســتان 
اصفهــان اشــاره ای کــرد و افــزود: رعایت 
پروتکل های بهداشــتی برعهــده متصدی 
مربوطه اســت و در صورت عــدم اجرای این 
مهم با دســتور مقام قضایی و طبق قوانین با 
فروشــگاه متخلف برخورد و آن واحد صنفی 

پلمب می شود.

خبر ویژه  

بستری روزانه ۱۰ تا ۲۰ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان بهشتی کاشان
کاشان / گروه استان ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
گفت: روزانه بین 10 تا 20 بیمار حاد تنفسی در بیمارستان شهید 
بهشتی کاشان بستری می شود. سیدعلیرضامروجی با اشاره به 
افزایش بیماران حاد تنفسی بستری در بیمارستان شهید بهشتی 
کاشان اظهار داشــت: تعداد افرادی هم که تست کرونای آن ها 
مثبت شده نسبت به هفته های اخیر با افزایش محسوسی همراه 
بوده اســت. وی با بیان اینکه در حال حاضر روزانه بین 10 تا 20 

بیمار حاد تنفســی در بیمارستان شهید بهشتی کاشان بستری 
می شوند ابراز داشت: کاشان فعلًا در وضعیت نارنجی از نظر شیوع 
کرونا قرار دارد و در صورت تداوم افزایش تعداد مبتلایان و افراد 
بستری وضعیت کاشــان به قرمز تبدیل خواهد شد. وی با اشاره 
به اینکه استفاده از ماسک و رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
و شست وشوی مکرر دســت ها با آب و صابون مهم ترین راه های 
پیشگیری از ابتلا به کرون است تصریح کرد: این پروتکل ها باید 

در محیط های سربسته به خصوص ادارات، فروشگاه ها، بانک ها 
و غیره توسط مردم و مدیران رعایت شــود. وی از تست مثبت 
کرونای یک هزار و 65۹ نفر تاکنون در منطقه کاشان خبر داد و 
خاطرنشان کرد: در طی 2۴ ساعت گذشته جواب آزمایش کرونای 
هفت نفر مثبت و 11 بیمار حاد تنفسی نیز در بیمارستان شهید 
بهشتی کاشان بستری شده اند که هشت نفر اهل کاشان دو نفر 
اهل آران و بیدگل و یک نفر نیز اهل اصفهان بوده است. مروجی 

با اشاره به اینکه در طی 2۴ ساعت گذشته هیچ بیمار کرونایی در 
منطقه کاشان فوت نکرده است بیان داشت: در مجموع تاکنون 
66 بیمار حاد تنفسی در بیمارستان شهید بهشتی کاشان بستری 
هستند. وی با اشاره به مراجعه 3۸ هزار و 5۸ نفر تاکنون به مراکز 
بستری و سرپایی تشخیصی و درمانی در دو شهرستان کاشان و 
آران و بیدگل افزود: دو هزار و ۹۸۷ بیمار حاد تنفسی تا این لحظه 

از بیمارستان های دو شهر ترخیص شده اند.


